
    Jornal Oficial de Orlândia                 Ano 2016, Número 124        Orlândia, 20 de setembro de 2016             Página 1 

 

     Jornal Oficial de Orlândia. Documento assinado digitalmente conforme ICP – Brasil, podendo ser acessado em www.orlandia.sp.gov.br  

 

PODER EXECUTIVO  

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA  
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que referente ao 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2016, que tem por objeto o REGISTRO 
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE CURATIVOS TECNOLÓGICOS 
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, foi apresentado recurso 
pela empresa CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. Diante do 
recurso apresentado e, acompanhando o procedimento, nos preceitos da lei, 
abre-se prazo para todos os quanto a sua interposição para, querendo, impugná-
los no prazo legal.  
Orlândia, SP, 20 de setembro de 2016.  
FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra 
aberto o PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2016, tipo MENOR PREÇO. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE BUFFET PARA EVENTO 
TEMÁTICO EM OUTUBRO PARA FAMÍLIAS ATENDIDAS PELO 
CREAS. A entrega dos envelopes será no dia 04/10/2016 às 09:00 horas no 
Setor de Licitações, situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro do 
município de Orlândia, onde ocorrerá o processamento do pregão. 
Esclarecimentos somente através do e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. 
Edital à disposição, no setor competente, ao custo de R$ 20,00 e na internet: 
www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia 21/09/2016.  
Orlândia, SP, 20 de setembro de 2016.  
FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA faz público que se encontra 
aberto o PREGÃO PRESENCIAL Nº 078/2016, tipo MENOR PREÇO. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE 
APOIO AO CONTROLE INTERNO CONFORME ORIENTAÇÃO DO 
TCE. A entrega dos envelopes será no dia 05/10/2016 às 09:00 horas no 
Setor de Licitações, situado na Praça Coronel Orlando, 652, centro do 
município de Orlândia, onde ocorrerá o processamento do pregão. 
Esclarecimentos somente através do e-mail: licitacao@orlandia.sp.gov.br. 
Edital à disposição, no setor competente, ao custo de R$ 20,00 e na internet: 
www.orlandia.sp.gov.br, a partir do dia 22/09/2016.  
Orlândia, SP, 20 de setembro de 2016.  
FLÁVIA MENDES GOMES – Prefeita Municipal. 


		2016-09-20T16:08:26-0300
	MUNICIPIO DE ORLANDIA:45351749000111




